
Na podlagi petega odstavka 152. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 –
ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17 in 22/18) ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano izdaja

PRAVILNIK
o dopolnitvah Pravilnika o evidenci organizacij proizvajalcev, združenj organizacij proizvajalcev in 

skupin proizvajalcev za skupno trženje

1. člen

V Pravilniku o evidenci organizacij proizvajalcev, združenj organizacij proizvajalcev in skupin 
proizvajalcev za skupno trženje (Uradni list RS, št. 64/18) se v 3. členu v tretjem odstavku v 1. točki za 
besedo »pšenica« doda vejica in besedilo »grozdje za vino, krompir«. 

2. člen

V 7. členu se v tretjem odstavku za besedilom »okrasne rastline« doda vejica in besedilo »grozdje za vino, 
krompir«.

3. člen

V Prilogi se v naslovu V. poglavja za besedilom »oljne buče,« doda besedilo »grozdje za vino, krompir,«.

V točki A. se za besedilom: 
»Št. mobilnega telefona:  «
doda besedilo, ki se glasi:
»Vrednost tržne proizvodnje za kmetijske proizvode (EUR):

Vrednost tržne proizvodnje za nekmetijske proizvode (EUR):
«.

V VI. poglavju se v točki A. za besedilom: 
»Št. mobilnega telefona: «
doda besedilo, ki se glasi:
»Vrednost tržne proizvodnje za kmetijske proizvode (EUR):

Vrednost tržne proizvodnje za nekmetijske proizvode (EUR):
«.

V VII. poglavju se v točki A. za besedilom: 
»Št. mobilnega telefona: «
doda besedilo, ki se glasi:
»Vrednost tržne proizvodnje za kmetijske proizvode (EUR):

Vrednost tržne proizvodnje za nekmetijske proizvode (EUR):
«.

V VIII. poglavju se v točki A. za besedilom: 
»Št. mobilnega telefona:  «



doda besedilo, ki se glasi:
»Vrednost tržne proizvodnje za kmetijske proizvode (EUR):

Vrednost tržne proizvodnje za nekmetijske proizvode (EUR):
«.

V IX. Poglavju se v točki A. za besedilom: 
»Št. mobilnega telefona:  «
doda besedilo, ki se glasi:
»Vrednost tržne proizvodnje za proizvode, za katere je SP priznana 
(EUR):
«.

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-346/2019
Ljubljana, 27. november 2019
EVA 2019-2330-0112

Dr. Aleksandra Pivec
ministrica za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano




	96021EB616E59546C12584CC0034A68B_0.in.docx

